



Tri-Color Cheese Tortellini



FMI Code	680
Brand	Good to Go
Cook Level	Pre-Cooked
Type	Pasta
Case Pack	10 Pound
Storage	Frozen
Pallet Configuration	15 T x 10 H – 150 Cases Per Pallet
Net Case Weight	10 Pounds
Gross Case Weight	11 Pounds
Case Dimensions	11.75”L x 10.13” W x 6” H
Case Cube	.413 Cu Ft
Case/Unit (GTIN) UPC	N/A
Unit Dimensions	N/A
Unit Net Weight	10 Pounds
Shelf Life	1 Year

Preparation Instructions

Stove Top: Bring 4 qts of water to a slow rolling boil. Add 1 tablespoon of salt for every pound of tortellini. Add frozen tortellini to boiling water. Reduce heat to low simmer, stir gently. Cook uncovered for approximately 3-5 minutes, or to desired tenderness. DO NOT OVERCOOK. Drain well and serve.

Ingredients

Dough mixture: Enriched semolina flour (semolina flour, niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, spinach powder, paprika, eggs. **Filling:** ricotta cheese (whey, pasteurized whole milk, skim milk, vinegar, salt), imported romano cheese (pasteurized sheep’s milk, cheese cultures, salt), cracker meal (enriched bleached wheat flour, niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid, ammonium bicarbonate, leavening (sodium bicarbonate, monocalcium phosphate), guar gum), potato flakes (dehydrated potatoes, mono and diglycerides (preserved with sodium acid pyrophosphate, sodium bisulfate and citric acid)), salt, shortening (partially hydrogenated soybean and cottonseed oils), garlic, spices.

Nutrition Facts

16 servings per container	
Serving size	1 cup
Amount Per Serving	
Calories	370
	% Daily Value*
Total Fat 5g	6%
Saturated Fat 2.5g	13%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 55mg	18%
Sodium 690mg	30%
Total Carbohydrate 66g	24%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 5g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 16g	32%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 130mg	10%
Iron 1.44mg	8%
Potassium 0mg	0%
Vitamin A	2%
Vitamin C	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens: Eggs, Milk, Soy, Wheat